anuni1saliduluedun 5 dunay 2568 19a1 07.00 wu.

v % a A a ] a a = a ) ] a
FEAUUIADTULVYNLLEULLASLYYIATUY f;;Nﬂ'J"Iﬂ']Uﬂﬂ amuwummanﬂmwsu A1NAIUNA

wiegluinaeiuiung Urdesiiszde uasinesingn

LY ILEY
=
Weeau
YUBIAY
UATNUY
YNAAT

ICNGEH

Uszinalne

awrvoay
NN TUA T
L

3.02
5.53
1.93
1.42
1.80
2.10

2.90
5.55
2.05
1.65
1.87
2.14

W -0.12
A 0.02
4 0.12
£ 0.23
4 0.07
A 0.04

8 v a y a X
. UNATNIT UIUBYINEGA LL‘LI'JI‘L!&ILWN‘U‘L!

@ LY bEU

% t 74 s
UJaaLtnsEa9
kU2 LINANAY

=
. LYYIATUY

1UNA
LU TULNNIU

.vnuaama

U1tiaedng
LU

.uﬂiwuu
gol £ =y
Uniaeingn
1
WU
a ¥ v a Yy a X
. Tvadsn Utesdngn wuluuNLYY

HAslne

1,440

1,200
960

o
=
*

©
~
)

o o o o
< ~ o~ ~ o~
) < Ll —

NUNELIAR

. Und () s © 3nqm vulad http://division.dwr.go.th/rdhd/index.php/th/




FIBIUEAIUNTAIUNUTVS . ne93dy Wauuazgninen nsuninensi

Suftsneau 5 SlunAy 2568 81 7.00 L. NIENTHNTNYINITTITUIRLAL AL INADU
i anndlgnninen SAUARS 2 szAUUN szAUUn v L ADIHY szALUuazLusngaluefn Wenfuszauaman
. nanidaqiiu , . = =
(W.990.) Nalat Ty laqifu (W) NANRIAUN TeALUN s on | Bunah o . (3.)
Jwipawil Jwipawil )
(1.990.) (1.990.) (A L.4./3117) % (aL.N.AuT) (%.390.) (A L. 4. /A117) (+ 49nd7/ - sNg)
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5 HNAUNT 136.72 120.30 126.09 1.87 2,750 8% 35,800 124.94 | 5.8. 2515 874 511.8. 2515 1.15
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wanewms: N/A = Not Available , X1 e @aonfldaiaeddu, X2 Ae dondldaun aeq dilil.a1n Gelasudagyaniuaniznssuninisuatnlas (Mekong River Commission : MRC)
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27 N.N. 68 | 536.81 1,990 3.07 2,040 9.38 N/A 3.71 1,440 0.80 1,380 1.24 2,340 1.57 2,370 1.92 2,410
28 N.N. 68 [ 536.80 1,990 3.06 2,040 9.30 N/A 3.98 1,590 0.88 1,430 1.25 2,350 1.65 2,470 1.93 2,420
11.p.68 537.05 2,200 3.00 1,980 9.28 N/A 4.65 2,000 0.96 1,490 1.32 2,430 1.67 2,490 1.97 2,480
2i.a. 68 536.61 1,840 3.00 1,980 9.26 N/A 5.19 2,370 1.25 1,710 1.34 2,460 1.74 2,580 2.02 2,540
3 3.0 68 536.68 1,890 3.17 2,140 9.28 N/A 5.35 2,490 1.70 2,070 1.35 2,470 1.78 2,630 2.07 2,610
4368 536.82 2,000 3.02 2,000 9.31 N/A 5.53 2,630 1.93 2,270 1.42 2,550 1.80 2,650 2.10 2,650
5 3.0 68 536.60 1,830 2.90 1,880 9.46 N/A 5.55 2,640 2.05 2,370 1.65 2,830 1.87 2,750 2.14 2,710
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WanoshanifRan (@A) Mddeyaann http://www.tnme-is.org AnnTuaInszLng (a19) ddesaann https://fw.mremekong.org/bulletin.php
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